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Turnioki to czołowy i jeden z najlepszych zespołów folkowych w Polsce, którego inspiracją do
twórczości jest muzyka Polskich i Słowackich Tatr oraz Beskidów.



O jakości wykonywanych przez zespół kompozycji może świadczyć fakt, że  współpracą
z zespołem zainteresował się wybitny polski kompozytor Krzesimir Dębski. Współpraca ta zaowocowała
kilkudziesięcioma koncertami zespołu z towarzyszeniem orkiestry symfonicznej pod dyrekcją K. Dębskiego
m.in. w Niemczech, Meksyku, Indiach i w Brukseli oraz w Polsce.

Zespół koncertował również na kilku zagranicznych, prestiżowych festiwalach:

Festiwal Dialogu Czterech Kultur w Łodzi●

Dni Polskie w Meksyku gdzie zespół występował z Filharmonią w Guadalajara obok innych polskich●

znakomitości: Waldemara Malickiego, Stasia Drzewieckiego, Kwartetu Śląskiego, Mariusza Patyry.
Tournee - Dni Polskie w Indiach w roku 2006, gdzie Turnioki koncertowały z towarzyszeniem kwartetu●

smyczkowego The Strings pod dyrekcją K. Dębskiego
w Bombaju, Kalkucie, Delhi, i Madras spotykając się z wielkim uznaniem Hinduskiej publiczności .

http://www.turnioki.pl/

 

Mirosław Witkowski - sądeczanin, absolwent wydziału wokalno–aktorskiego Akademii
Muzycznej w Łodzi i stypendysta renomowanych amerykańskich uczelni muzycznych, znany w Polsce i za
oceanem śpiewak operowy, gwiazdor estrady, laureat mnóstwa nagród, uczestnik wielu telewizyjnych show
muzycznych.

https://www.facebook.com/miroslaw.witkowski

 

 

Paweł Mosiołek to muzyk, tekściarz, wokalista. Od kilku lat przekazuje słuchaczom melodie płynące
prosto z serca.

Cechą charakterystyczną tego wszechstronnego Artysty, jest przekazywanie jak największej dawki emocji swoim
słuchaczom. Paweł jest laureatem m.in. RMF Maxxx Festiwal Opole, programu „Szansa na sukces” w TVP2,
Muzycznych Kazików. Był również gościem takich programów jak „Dzień dobry TVN”, czy „Pytanie na śniadanie”
emitowanego w TVP2. Był o nim również reportaż w TVP1. Zaśpiewał na Eska Summer City, a także na innych
prestiżowych imprezach.

Jego utwór 'Nie dla czasu” emitowany jest w ogólnopolskich stacjach radiowych.

 

https://www.facebook.com/PAWELMOSIOLEK1976/home?ref=page_internal

Kontakt:

tel./fax +18 353 06 11

e-mail: gokropa@wp.pl
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